関係各位

                           公益社団法人鹿児島県社会福祉士会

                           串木野・日置地区支部

支部長  迫田 修幸

串木野・日置地区支部研修会の開催について（ご案内）

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜びいたします。

さて、標記の件について下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

つきましてはご多忙の折に大変申し訳ございませんが、万障お繰り合わせの上ご参加

くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

    日時：令和８年３月１３日（金）  １９：００～２０：３０

場所：いちきアクアホール・多目的室

    （住所：いちき串木野市湊町１丁目１０２番地 電話：０９９６‐２１‐５８００）

タイトル：「生活困窮者支援から見えてくるもの～いちき串木野市での実状から考える～」

講師：前田健吾 氏

  （社会福祉士・本会会員・いちき串木野市役所福祉課社会福祉係 技師補）

   久木崎祐一 氏

  （社会福祉士・本会会員・いちき串木野市社会福祉協議会 生活支援コーディネーター）

参加費：本会会員‐無料  本会会員以外‐５００円

・参加される方は以下の項目にご記入の上、下記の連絡先までご連絡くださいますよう

お願いいたします。

 氏名：                    本会会員 ・ 本会会員以外

勤務先：

 連絡先：（ 自宅 ・ 職場 ・ 携帯 ）     ‐       ‐

【連絡先】迫田修幸 宛

  〒８９９‐２１０３ いちき串木野市大里６９２６番地

    〔TEL・ FAX〕０９９６‐３６‐５２３７ 〔携帯〕０９０‐９４７６‐４９５６

 ◎大変恐れ入りますが、３月９日（月）までにご連絡くださいますよう、お願い

  いたします。